
 
 

Všem zájemcům o veřejnou zakázku 
 

 
Vyřizuje/tel. Mgr. Michal Boroš / +420 549 493 220 V Brně, dne 20. 11. 2020 

 
Věc: Veřejná zakázka: Dodávka souprav pro přípravu sekvenačních knihoven 

 
Vysvětlení zadávací dokumentace (1)  
 
Zadavatel poskytuje všem dodavatelům, kteří požádali o vysvětlení zadávací dokumentace nebo kterým byla zadávací 
dokumentace poskytnuta, případně jiným dodavatelům, kteří vznesli dotaz k zadávacím podmínkám, vysvětlení 
zadávací dokumentace. Vysvětlení zadávací dokumentace je poskytováno na základě dotazů dodavatelů (dotaz – 
odpověď) nebo informací poskytovaných zadavatelem (sdělení). Formulace dotazů dodavatelů je doslovně převzata. 
 
Dotaz č. 1: 
 
Dobrý den, 
rádi bychom vznesli následující dotaz: 
 
Zadavatel uvádí ve specifikacích požadavek, aby sada byla založena na technologii „Single Primer Extension“, která 
využívá jeden target specifický primer a jeden univerzální primer. Je pro zadavatele akceptovatelná alternativní 
technologie založená na target enrichmentu metodou hybridizace se sondami? 
 
Děkujeme, S pozdravem, 
 
Odpověď č. 1: 
 
Zadavatel trvá na parametru a požaduje dodávku sady založené na technologii „Single Primer Extension“, která 
dosahuje vyšší citlivosti a efektivity při zpracování specifických vzorků pro účely výzkumu zadavatele. 
 
Sdělení č. 1: 

 
Zadavatel sděluje všem dodavatelům, že ustanovení zadávací dokumentace včetně všech jejích příloh a lhůty pro 
podání nabídek zůstávají beze změn. 

 

 

  
…….…….……………..…………………………………. 

manažer veřejných zakázek 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
1 


		2020-11-20T19:17:01+0100
	Mgr. Michal Boroš




